ad consuetúdinem Catalonie et proditor ad furum 
Aragonum, a quibus quidem bausia e t proditione 
nullatenus valeamus nos abscondere ingenio sive 
arte, quinimo ex sola hujus publici instrumenti 
ostensione volumus haberi expresse pro con
vidis ac si sententia súper inde lata extitisset et 
in rem judicatam lapsa. Yolentes nos dicte par
tes de predictis nobis lieri atque tradi unum et plu-
ra et quandocumque opus luerit publica instru
menta per notarían) infrascriptum ad eternam 
memoriam rei geste. Actum etc. 

Testes hujus rei sunt: venerabilis Gondissalbus 
Onis domicellus, Simón d e Valleriis, Egidius des 
Cauhes et Geraldus Solivella, Guillermus Rovira, 
Anthonius des T r u y . Dicti v e r o Raymundus T o -
T r o n i notarius, Arnaldus Oniar, Petrus Pelisseri, 
Eerrarius de Puteo, Guillermus et johannes S e 
rraba, íirmarunt predicta ac etiam prestiterunt pro 
eisdem sacramentum et homagium ac osculum 
ore ct manibus comendatum in manu e t posse 
honorabilis domini locumtenentis predicti, ut su
pra et quorum interest stipulantis et recípientis, 
dic veneris i i i j . die mensis lebruarii predicti anni, 
presentibus testibus venerabili lïcrnardo Mathei 
milite, Petro Arnaldi Sant Miquel domicello et 
Bartholomeo sa Camacive Majoricarum. Prefatus 
autem Jacobus Porncrii lïrmavit predicta ac etiam 
prestitit pro eisdem sacramentum et homagium ac 
osculum ore et manibus comendatum in manu et 
posse dicti honorabilis locumtenentis ut supra el 
quorum interest stipulantis ct recípientis, die sab-
bati xxvj. die mensis lebruarii dicti anni, presenti* 
bus testibus venerabilibus domino Jacobo sa Tria 
archidiácono Majoricensis ct Raymundo dc Tu-
rri domicello. Post hec die martis ultima die 
mensis lebruarii d i c t i anni dictus Pranciscus Pu-
culull júnior lïrmavit predicta ac etiam prestitit 
pro eisdem sacramentum et homagium ac oscu
lum ore ct manibus comendatum i n manu et posse 
dicti honorabilis domini locumtenentis ut supra 
et quorum interest stipulantis et recípientis, pre
sentibus testibus venerabilibus Guillermo Geraldi 
licenciato in legibus et Bcrengarius dc Cortilid 
jurisperito, 

Arr, de Protocols—Nicolau de Cases, notari. 

E . A G U I L Ó " . 

M O N E S T I R D E L A R E A L 
ORDTNACIONS P E R A E L RÉGIMEN INTERIOR 

DEL CONVENT E S T A T U I D E S P E R L* ARAT 

DON F R . P E R E MAYANS 

8 ABRIL DE l 6 l 8 

( c O N T I N e A C l Ú ) 

T)el rccebir los buespes.—Mandam se observe 
puntualment lo que circa dc esto dispon nostra 
santa regla, y axi quant los religiosos seran avi
sats que alguna persona los demana, obtenta li
cencia nostra aniran a la porta ab molta grave-
dat y postura, y feta la salutació deguda lo 
aportaran primerament a la isglesia, y donada la 
aygua beneyta faran junts oració, y dempres 
tractaran ab ell lo que se offerira cn los lochs que 
havem assenyalats, tractant y narrant ab gran 
modestia sens fer estrepito ni rumor algu, para 
que desta manera los qui vindran en casa se edifi
quen del bon exemplar y modestia, y redunde 
tot en honra y gloria del Señor y salvació de 
nostras animas.